
Školení IS ČBaS
pro správce klubů



Dean Brabec 

Digitální marketing ČBaS

Jindřich Patera 

hlavní vývojář studia MipSoftware

Kdo školení povede?



Koncepce IS
• digitalizace svazové agendy 

• lepší struktura dat pro ČBaS 

• části projektu 

• prezenční web 

• informační systém 

• optimalizace klíčových procesů ČBaS 

• přechod z centrálního řízení pomocí mailů 
a Excelů do standardizované digitální podoby



Na co se dnes podíváme?
• Registrace do IS 

• Uživatelské role 

• Objednávky a licence 

• Přihlášky do turnajů 

• Turnaje 

• Akce 

• Exporty 

• Žádosti



Registrace

• adresa: is.czechbadminton.cz 

• dva typy registrace 

• registrovaný člen 

• hráč, rozhodčí, trenér 

• neregistrovaný člen 

• například učitel bez licence



Uživatelské role
• záložka v IS Uživatelé 

• osoba - záznam v registru ČBaS 

• uživatel - slouží k přihlášení 

• typy uživatelských rolí 

• uživatel prezenčního webu 

• správce oddílu 

• rozhodčí 

• oblastní STK 

• správce oddílu je nyní automaticky předseda 

• správce oddílu může přidávat/odebírat další správce 

• pokud nemá předseda možnost se zaregistrovat 

• napsat na brabec@czechbadminton.cz



Objednávky a licence
• záložka v IS Objednávky 

• obecný systém pro platby 

• aktuálně slouží pro platbu Prodloužení 
hráčské licence 

• z pohledu správce klubu lze prodloužit 
licenci více hráčům na jedné objednávce 

• v budoucnu hostování, přestupy a další 

• brzy půjde rychlým převodem i kartou 

• odkaz ze poslat účetnímu, funguje bez 
přihlášení



Objednávky a licence

• licenci je stále možné prodloužit jako 
hráč 

• provádí se z prezenčního webu na adrese 
czechbadminton.cz/Licence 

• poté stejný systém objednávek jako u 
hromadného prodloužení



Přihlášky do turnajů
• záložka v IS Přihlášky do turnaje 

• přihlášení hráčů za klub (hromadná přihláška) 

• dostupné pro všechny kategorie 

• přihlášení na turnaj jako jednotlivec 

• dostupné pro kategorii dospělých z prezenčního 
webu na detailu turnaje 

• klub vidí a může upravovat i jednotlivce jako přihlášené 

• pokud se jedná o pár napříč oddíly, musíte hráče 
potvrdit s sekci Přihlášení - nepotvrzení partneři



Turnaje
• záložka v IS Turnaje 

• oblastní STK nebo STK zakládají turnaje 

• správce oddílu má možnost upravovat 

• nahrání propozic 

• přidat vrchního rozhodčího turnaje 

• datum uzavírky přihlášek 

• poté si turnaj převezme Vrchní rozhodčí 
a bude dále v IS s turnajem pracovat



Akce

• záložka v webu Akce v sekci Vzdělávání 

• slouží k přihlašování jednotlivců na školení 

• školitel potvrzuje účast



Exporty

• záložka v IS Exporty 

• slouží k exportu Všech členů vašeho klubu 
do XLS



Žádosti

• záložka v IS Žádosti 

• Přihláška k registraci podaná klubem 

• po schválení sekretariátu informace do 
emailu a vytvoření objednávky 

• Ohlášení hostování 

• po schválení STK informace do emailu 
a vytvoření objednávky



Prostor pro dotazy

Dean Brabec 

Digitální marketing ČBaS 

brabec@czechbadminton.cz 

+420 728 519 050

mailto:brabec@czechbadminton.cz
mailto:brabec@czechbadminton.cz

